Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 10/06/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000157/2022

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que sejam solicitadas
a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, informações junto à Secretaria Saúde sobre a
construção das UBS do Manoel Honório e do Parque Independência:

1. Qual o valor para a finalização da obra da UBS do Parque Independência?
2. Existe alguma emenda parlamentar já aprovada destinando recursos para a construção

dessas novas Unidades Básica de Saúde?
3. Se existe a emenda, ela já chegou aos cofres públicos?
4. Existe algum projeto de construção dessas novas UBS em andamento?
5. Se há, qual o organograma previsto?
6. Já houve processo licitatório? Em havendo verba destinada, a prefeitura tem verba para a

contrapartida?

Palácio Barbosa Lima, 07 de junho de 2022.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 113441

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-06-10T12:48:48-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos